АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2018 года № 735
             г. Карабаш

О внесении изменений в постановление
администрации Карабашского городского
округа от 27.08.2015г. № 284

В соответствии с Решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 20.09.2018г. № 304 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Карабашского городского округа от 07.12.2017г. № 237 «О бюджете Карабашского городского округа на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 27.08.2015г. №284 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Карабашского городского округа на 2016-2018 годы»» следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и обеспечение сбалансированности бюджета Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2016-2018 годы за счет средств местного бюджета составит 32114,5 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 10119,3 тыс. рублей;
2017 год – 11074,6 тыс. рублей;
2018 год – 10920,6 тыс. рублей.
2)  в разделе IV Система мероприятий муниципальной программы:
цифру «6459,8» заменить на цифру «6149,9»;
цифру «2047,5» заменить на цифру «1965,5».
3) в разделе V Ресурсное обеспечение муниципальной программы:
цифру «32506,4» заменить на цифру «32114,5»;
цифру «11312,5» заменить на цифру «10920,6».
4) в разделе VIII Финансово – экономическое обоснование муниципальной программы в п. 3 Расчет потребности финансовых средств из местного бюджета на 2018 год:
цифру «11312,5» заменить на цифру «10920,6»;
цифру «6459,8» заменить на цифру «6149,9»;
цифру «2047,5» заменить на цифру «1965,5».
2. Отделу организационно–контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карабашского
городского округа                                                             О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]